
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

Про використання транспорту, що перебуває у комунальній власності 

Гірської сільської ради в умовах воєнного стану 

 
Відповідно до ст. 25, 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законів України «Про затвердження Указу Президента України від 

24.02.2022 р. №2102-IX «Про введення воєнного стану в Україні», «Про оборону 

України», «Про військовий обов’язок і військову службу», «Про мобілізаційну 

підготовку та мобілізацію» враховуючи Програму цільового забезпечення 

заходів з виконання законодавства з питань військового обов'язку і військової 

служби, функціонування системи військового обліку, мобілізаційної підготовки 

та мобілізації в межах території Гірської сільської територіальної громади на 

2024-2027 роки, з метою забезпечення належної організації проведення заходів з 

мобілізаційної підготовки та мобілізації на території Гірської сільської 

територіальної громади Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області, Гірська сільська рада 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати дозвіл на використання всіх автомобільних транспортних засобів 

(службових, шкільних автобусів, спеціально облаштованих транспортних 

засобів), що знаходяться на балансі виконавчих органів Гірської сільської ради, 

для потреб, що виникають у зв'язку із забезпеченням виконання законодавства 

про введення воєнного стану для перевезення військовозобов’язаних осіб, 

резервістів, призваних на військову службу під час мобілізації до місць (пунктів) 

збору, місць дислокації військових частин відповідно до заявок потреб, які 

визначаються Бориспільським РТЦК та СП. 

2.  Контроль за виконання даного рішення покласти постійні депутатські 

комісії Гірської сільської ради. 
 

від 21 листопада 2024 року 

№ 2129-79-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                                                      Роман ДМИТРІВ 
 


